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Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie to najstarsza w kraju
uczelnia rolnicza i przyrodnicza, której początki sięgają 1816 roku. Szkoła jest prężnym
ośrodkiem akademickim, cieszącym się uznaniem i niesłabnącym zainteresowaniem
młodzieży i kadry dydaktycznej w kraju i za granicą, cenionym za dbałość o jakość
kształcenia, wierność najlepszym tradycjom uniwersyteckim, otwartość na zmiany oraz
dynamiczny rozwój.

Uczelnia oferuje w ramach studiów I stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 41
kierunków studiów (w tym 6 prowadzonych w języku angielskim): od przyrodniczych i
technicznych, po weterynarię, kierunki społeczne czy ekonomiczne. W ramach studiów
II stopnia oferta obejmuje 35 kierunków (w tym 7 prowadzonych w języku angielskim).
Łącznie, w ramach wszystkich rodzajów i form studiów, SGGW kształci rocznie ponad
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17 300 studentów na studiach: I stopnia , jednolitych magisterskich, II stopnia,
doktoranckich i podyplomowych oraz w ramach międzynarodowej wymiany studentów.
Nowoczesne centra badawcze, pracownie i laboratoria, którymi dysponujemy oraz
obecność wybitnych ekspertów, pozwalają na kształcenie i prowadzenie badań
naukowych na światowym poziomie oraz transfer wyników do gospodarki, co ma
wpływ na innowacyjność i postęp m.in. w rolnictwie, gospodarce żywnościowej czy
medycynie i przyczynia się do wzrostu znaczenia polskiej nauki w świecie.
Unikalny kampus uczelni mieści się na warszawskim Ursynowie, ale posiadamy także
jednostki zamiejscowe, które umożliwiają prowadzenie prac badawczych i
doświadczalnych, praktyk i ćwiczeń terenowych, oraz malowniczo położone ośrodki
wypoczynkowe, które są wspaniałym miejscem do organizacji konferencji, spotkań
naukowych i twórczych oraz wypoczynku naszych pracowników i studentów.







Uczelnia prowadzi wspólne badania naukowe i dydaktyczne z ponad 275
zagranicznymi uczelniami z 50 państw świata

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego to:

Doskonałe warunki dydaktyczne

możliwość jednoczesnego studiowania na innych uczelniach w kraju i za granicą,
1500 pomieszczeń dydaktycznych,
60 pracowni komputerowych,
300 sal wykładowych i ćwiczeniowych,
24 aule, nowoczesna biblioteka,
klinika małych zwierząt,
klinika koni,
zwierzętarnia,
kilka zakładów doświadczalnych i gospodarstw rolnych w całym kraju.

Nowoczesne obiekty sportowe

kryta pływalnia,
hale sportowe,
siłownia,
arena piłkarska,
boiska sportowe.

Nowoczesny Kampus

4 000 miejsc w 14 doskonale wyposażonych domach studenckich,
Internet przy każdym łóżku,
kilkanaście stołówek studenckich,
ponad 70 ha powierzchni kampusu.
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